„Vykdytojas” įsipareigoja „Užsakovo” pageidavimu bei esant poreikiui ir jo teikiamų 

paslaugų bei veiklos apimtyje pagal nustatytus paslaugų įkainius teikti paslaugas „Užsakovui“. 

2. PASLAUGŲ VERTĖ IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1 „Užsakovas” sumoka „Vykdytojui” kainas nurodytas Priede Nr. 1.    

2.2 Bendra Sutarties suma 8 499,00 eurų (aštuoni tūkstančiai keturi šimtai 

devyniasdešimt devyni eurai, 00 euro centai) su PVM. Jei sutarties galiojimo laikotarpiu suma 

viršijama, ši sutartis netenka galios. 

2.3 Už atliktas paslaugas atsiskaitoma pagal paslaugų atlikimo aktą per 30 (trisdešimt) dienų 

nuo akto ir sąskaitos – faktūros perdavimo dienos.